INDICAÇÃO Nº 01175/2007
Solicita a colocação de guias e construção de calçadas em trecho recém-asfaltado na Av. Aracaí, entre a Vila Aguiar e o Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de guias e construção de calçadas em trecho recém-asfaltado na Av. Aracaí, entre a Vila Aguiar e o Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que se fazem necessárias a colocação de guias e a construção de calçadas para que os pedestres possam caminhar com segurança.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de Novembro de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06044/2007-451